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Nawóz do drzew owocowych Biopon 1 kg
 

Cena: 13,60 zł

Opis słownikowy

Producent Bopon

Opis produktu
 

Nawóz do drzew owocowych Biopon 1 kg
Wieloskładnikowy, bogaty w mikroelementy nawóz przeznaczony do zasilania drzew owocowych – zarówno ziarnkowych (jabłonie,
grusze), jak i pestkowych (śliwy, czereśnie, wiśnie, brzoskwinie, morele). Dostarcza im wszystkie niezbędne składniki odżywcze w łatwo
przyswajalnej formie. Odpowiednio dobrany skład nawozu najpierw wspomaga zawiązywanie się owoców, a następnie wspiera ich
prawidłowy wzrost i dojrzewanie. Przy jego regularnym stosowaniu, drzewa owocują wyjątkowo obficie, rodząc dorodne, pięknie
wybarwione i bardzo smaczne owoce. Dzięki obniżonej zawartości chlorków oraz specjalnej formie azotu, nie gromadzą one w sobie
azotanów i mogą być przechowywane przez długi czas.

Główne cechy:

wspomaga obfite plonowanie,
duże, smaczne i dorodne owoce

Sposób użycia:

1. Odmierzyć zalecaną dawkę
2. Równomiernie rozprowadzić nawóz wokół rośliny
3. Wymieszać granulat z górną warstwą ziemi
4. Podlać roślinę, aby od razu uaktywnić substancje zawarte w nawozie

Dawkowanie oraz termin stosowania:
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Małe drzewo:

40 – 60 g/roślinę – wczesną wiosną
40 – 60 g/roślinę – 1-2 tyg. po kwitnieniu

 

Duże drzewo:

80 – 100 g/roślinę – wczesną wiosną
80 – 100g/roślinę – 1-2 tyg. po kwitnieniu

Stosować wyłącznie w uzasadnionej potrzebie. Nie przekraczać dawki.

Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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